
Název akce: Rekonstrukce  MK - Sadová   Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo OMI-VZMR-2016-103 
 
 

1 

 

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO č. OMI-VZMR-2016-103 

uzavřené podle ust. § 2586 a následujících ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, 
v platném znění (dále jen občanský zákoník) 

 

 
Smluvní strany 

 
Objednatel: Statutární město Pardubice 
Se sídlem: Pernštýnské náměstí 1 
  530 21  Pardubice 
Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Martinem Charvátem - primátorem statutárního města 
Pardubice  
Zastoupený ve věcech technických: Ivanou Vojtíškovou - technikem oddělení investic a  
                                                                                                    technické správy MmP 

Tel: 466 859 423, 739 685 868 e-mail: ivana.vojtiskova@mmp.cz                
IČ: 00274046  DIČ: CZ00274046 
bankovní spojení:  KB, a.s., Pardubice  
číslo účtu:     
 (dále jen objednatel)     
                 
a 
Zhotovitel:  Bauset CZ a.s. 
Se sídlem:  Nemošická 1495, 530 02 Pardubice  
Zastoupený ve věcech smluvních: Jan Korejtko – předseda představenstva, Ing. Josef Cimburek – člen                      
představenstva 
Zastoupený ve věcech technických: Petr Jansa – vedoucí výroby 
Odpovědný stavbyvedoucí: Ing. Jaroslav Rohlík, Pavel Blaho                č. autorizace: 0700733, 0601494 
Tel:  466 971 502, 736 629 112           
IČ:  632 17 139            DIČ: CZ63217139                      
Zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1231   
bankovní spojení: KB, a.s.  Pardubice  
číslo účtu:  
(dále jen zhotovitel) 

 
uzavírají níže uvedeného dne tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 

 
 

I.  
Smluvní strany mezi sebou dne 18. 2. 2017  uzavřely smlouvu o dílo č. OMI-VZMR-2016-103, jejímž 
předmětem bylo zhotovení díla Rekonstrukce MK – Sadová. 
 
Při vlastní realizaci akce byly při hutních zkouškách podkladových vrstev naměřeny nízké hodnoty 
únosnosti, a v důsledku toho bylo přikročeno k úpravám konstrukčních vrstev, které mají vliv na cenu 
díla.  
 
Smluvní strany se dohodly na úpravě rozsahu předmětu díla, a to na rozšíření díla o vícepráce, jejichž 
specifikace je uvedena v příloze č. 1, které je nedílnou částí tohoto dodatku č. 1, a v důsledku čehož se 
navyšuje i cena díla o cenu těchto víceprací ve výši 588.487,00  Kč bez DPH. 

 
 



Název akce: Rekonstrukce  MK - Sadová   Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo OMI-VZMR-2016-103 
 
 

2 

 

II. 
Na základě výše uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na změně termínu a ceny za provedení 
díla, a tedy na změně SOD, následujícím způsobem: 
 

Původní celková cena díla bez DPH   4.475.681,73 Kč 
Cena víceprací dle Dodatku č. 1 bez DPH  588.487,00 Kč 
Celková cena díla vč.  Dodatku č. 1 bez DPH  5.064.168,73 Kč 
DPH 21%  1.063.475,44 Kč 
Celková cena díla vč.  Dodatku č. 1 s  DPH  6.127.644,16 Kč 

 
(slovy: šest miliónů jedno sto dvacet sedm tisíc šest set čtyřicet čtyři korun českých, šestnáct haléřů 
včetně  DPH) 

III. 
Zároveň i z důvodu zvolené technologie zpevnění podloží a nuceným technologickým přestávkám se 
posouvá i termín dokončení díla. 
 
Ustanovení SOD čl. II odst. 1, druhý odstavec, jež zní: 

Termín dokončení kompletního DÍLA včetně jeho protokolárního odevzdání: nejpozději do 
12 týdnů po předání staveniště. 

 
se ruší a nahrazuje se ustanovením níže uvedeného znění: 

Termín dokončení kompletního DÍLA včetně jeho protokolárního odevzdání: nejpozději do 
17 týdnů po předání staveniště. 

 
IV. 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. OMI-VZMR-2016-103 ze dne 18. 2. 2017 nedotčená výše 
uvedenou změnou termínu a ceny za provedení díla zůstávají v platnosti v původním znění. 
 
Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dva 
stejnopisy.  
 
Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými 
osobami všech smluvních stran. 
 
Smluvní strany si tento dodatek č. 1 řádně přečetly, prohlašují, že je projevem jejich svobodné a vážné 
vůle, že nebyl sjednán v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že s jeho obsahem souhlasí, což 
potvrzují zástupci smluvních stran svými vlastnoručními podpisy. 
 
 
Příloha č. 1:  položkový rozpočet 
 
 V Pardubicích dne       V Pardubicích dne   
                    
   za objednatele                za zhotovitele 

 
 

 

 

.................................................                                       ................................................. 
          Ing. Martin Charvát                      Jan Korejtko – předseda představenstva 

           primátor                                                                  Ing. Josef Cimburek – člen představenstva 
                                                                                                             Bauset CZ, a.s. 



Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 30.11.2016

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

588 487,00
0,00

588 487,00

CZK 712 069,27

15,00% 0,00 0,00
21,00% 588 487,00 123 582,27

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
2016-187

Rekonstrukce MK Sadová

Strana 1 z 2



Kód: 2016-187

Stavba:

Místo:  Datum: 30.11.2016

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

588 487,00 712 069,27

0,00 0,00

 

588 487,00 712 069,27

712 069,27588 487,002 2

712 069,27588 487,00Dod č.1 Změna podloží

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Rekonstrukce MK Sadová

 

Strana 2 z 2


